
 

 

ZARZĄDZENIE NR 270/2021 

STAROSTY KARTUSKIEGO  

z dnia 15 lutego  2021 r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Starosty Kartuskiego za wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym  

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów sportowych Starosty 

Kartuskiego za wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym i 

międzynarodowym, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/93/2015 Rady Powiatu 

Kartuskiego z dnia 29 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r. poz. 3437 z późn. 

zm.1))  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przyznaje się stypendia sportowe Starosty Kartuskiego za wysokie wyniki 

sportowe we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym dla następujących osób: 

1) Marcel Kurjańczyk – żeglarstwo – 150 zł brutto miesięcznie, 

2) Paweł Kajeta – żeglarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

3) Filip Nowak – żeglarstwo – 150 zł brutto miesięcznie, 

4) Alicja Płotka – koszykówka – 150 zł brutto miesięcznie, 

5) Weronika Marszalik – żeglarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

6) Pola Kostuch – żeglarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

7) Izabela Satrjan – żeglarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

8) Dawid Płotka – żeglarstwo – 150 zł brutto miesięcznie, 

9) Jakub Biedrzycki – judo – 200 zł brutto miesięcznie, 

10) Hubert Biedrzycki – judo – 200 zł brutto miesięcznie, 

11) Oskar Malik – lekkoatletyka, piłka nożna – 200 zł brutto miesięcznie, 

12) Karolina Miller – judo – 200 zł brutto miesięcznie, 

13) Nikodem Grzenkowicz – kolarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

14) Wojciech Ceniuch – kolarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

15) Szymon Pomian – kolarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

16) Adam Woźniak – kolarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pomor. z 2015 r. poz. 4295 oraz z 

2019 r. poz. 589. 



 

 

17) Marcel Modliński – kolarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

18) Dawid Michna – tenis stołowy – 200 zł brutto miesięcznie, 

19) Samuel Michna – tenis stołowy – 200 zł brutto miesięcznie, 

20) Filip Ciszkiewicz – żeglarstwo – 200 zł brutto miesięcznie, 

21) Paweł Teclaf – szachy – 350 zł brutto miesięcznie, 

22) Igor Tarasiuk – żeglarstwo – 150 zł brutto miesięcznie, 

23) Kalina Szostek – windsurfing – 150 zł brutto miesięcznie, 

24) Marta Rompska – koszykówka – 100 zł brutto miesięcznie, 

25) Nikola Litwin – koszykówka – 100 zł brutto miesięcznie, 

26) Anna Majkowska – koszykówka – 100 zł brutto miesięcznie, 

27) Katarzyna Balerstet – koszykówka – 100 zł brutto miesięcznie, 

28) Martyna Bronk – koszykówka – 100 zł brutto miesięcznie, 

29) Wanesa Furman – koszykówka – 100 zł brutto miesięcznie, 

30) Agata Makurat – koszykówka – 350 zł brutto miesięcznie,  

31) Agata Gilmajster – koszykówka -200 zł brutto miesięcznie, 

32) Cyntia Formela – koszykówka – 200 zł brutto miesięcznie, 

33) Aleksander Mielewczyk – zapasy – 250 zł brutto miesięcznie,  

34) Gevorg Sahakyan – zapasy – 450 zł brutto miesięcznie, 

35) Nikodem Drewa – zapasy – 300 zł brutto miesięcznie,  

36) Andrzej Drewa – zapasy – 200 zł brutto miesięcznie, 

37) Aurelia Godzińska – zapasy – 150 zł brutto miesięcznie, 

38) Dominika Konkel – zapasy – 200 zł brutto miesięcznie, 

39) Jakub Myszk – zapasy – 200 zł brutto miesięcznie, 

40) Paweł Janzen – zapasy – 200 zł brutto miesięcznie, 

41) Olivier Dobka – zapasy – 200 zł brutto miesięcznie, 

42) Krzysztof Różnicki – lekkoatletyka – 500 zł brutto miesięcznie, 

43) Wojciech Serkowski – lekkoatletyka – 150 zł brutto miesięcznie, 

44) Janina Dmochowska – żeglarstwo – 150 zł brutto miesięcznie, 

45) Nikola Zaborowska – kickboxing - 200 zł brutto miesięcznie, 



 

 

46) Karina Pioch – kickboxing – 150 zł brutto miesięcznie, 

47) Armin Wilczewski – kickboxing – 200 zł brutto miesięcznie, 

48) Damian Czaja – kickboxing – 150 zł brutto miesięcznie, 

49) Oskar Leonarczyk – zapasy – 200 zł brutto miesięcznie, 

50) Artur Pituła – zapasy – 150 zł brutto miesięcznie, 

51) Igor Dąbrowski – zapasy – 200 zł brutto miesięcznie. 

2. Stypendia sportowe Starosty Kartuskiego za wysokie wyniki sportowe  

we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym zostają przyznane na okres  

10 miesięcy, tj. od marca do grudnia 2021 roku.  

    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                              S T A R O S T A  

                                                                                              /-/ Bogdan Łapa 

 

 


